

Nordic Crypto ApS

c/o Castle Group ApS, Jægersborg Alle 1, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 36 06 60 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.

Tao Bindslev
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordic Crypto ApS c/o Castle Group ApS Jægersborg Alle 1 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 36 06 60 16
	Stiftet: 15. august 2014
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Palle Viby Mogensen, Formand Tao Patrick Bindslev Claus Erland Kotasek
Direktion	Tao Bindslev, Adm. direktør Kristian Siggård-Jensen, Direktør
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Sibicode ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er formueforvaltning af egne midler, investering i andre kapitalselskaber samt beslægtede konsulentytelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -442.907 kr. mod -16.683 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-159.364	-263.258
1 Personaleomkostninger	-26.693	-75.385
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-137.590	0
Resultat før finansielle poster	-323.647	-338.643
Andre finansielle indtægter	106	262.344
2 Øvrige finansielle omkostninger	-146.697	-77.326
Resultat før skat	-470.238	-153.625
Skat af årets resultat	27.331	136.942
Årets resultat	-442.907	-16.683
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-442.907	-16.683
Disponeret i alt	-442.907	-16.683

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
3 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	900.000	0
4 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	746.703	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.646.703</u>	<u>0</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	170.434	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>170.434</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.817.137</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	4.101	0
Udskudte skatteaktiver	0	136.942
Tilgodehavende selskabsskat	164.273	0
Andre tilgodehavender	77.529	58.265
Periodeafgrænsningsposter	4.351	0
Tilgodehavender i alt	<u>250.254</u>	<u>195.207</u>
Likvide beholdninger	<u>3.616.609</u>	<u>5.956.336</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.866.863</u>	<u>6.151.543</u>
Aktiver i alt	<u>5.684.000</u>	<u>6.151.543</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	160.000	160.000
7 Overført resultat	5.325.513	5.768.420
Egenkapital i alt	5.485.513	5.928.420
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	81.151	107.376
Gæld til tilknyttede virksomheder	109.496	106.307
Gæld til associerede virksomheder	0	1.751
Anden gæld	7.840	7.689
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	198.487	223.123
Gældsforpligtelser i alt	198.487	223.123
Passiver i alt	5.684.000	6.151.543
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	25.620	60.000
Andre omkostninger til social sikring	0	379
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>1.073</u>	<u>15.006</u>
	<u>26.693</u>	<u>75.385</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>146.697</u>	<u>77.326</u>
	<u>146.697</u>	<u>77.326</u>
3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. januar 2018	0	0
Tilgang i årets løb	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	0	0
Årets afskrivninger	<u>-100.000</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-100.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>900.000</u>	<u>0</u>
4. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2018	0	0
Tilgang i årets løb	<u>746.703</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>746.703</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>746.703</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	0	0
Tilgang i årets løb	<u>208.024</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>208.024</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	0	0
Årets afskrivninger	<u>-37.590</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-37.590</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>170.434</u>	<u>0</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	160.000	135.000
Kontant kapitalnedsættelse den 23. oktober 2017	0	-40.000
Gældskonvertering den 23. oktober 2017	0	5.000
Kontant kapitaludvidelse den 13. december 2017	<u>0</u>	<u>60.000</u>
	<u>160.000</u>	<u>160.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	5.768.420	-439.897
Årets overførte overskud eller underskud	-442.907	-16.683
Overført fra overkurs ved emission	0	6.185.000
Kapitalnedsættelse til dækning af underskud	<u>0</u>	<u>40.000</u>
	<u>5.325.513</u>	<u>5.768.420</u>
8. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sibicode ApS, CVR-nr. 35868763 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.		
Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.		

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.